[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   29 января  2014г.

                     №  337

О назначении на должность

председателя контрольно-счетной

комиссии   городского

поселения  поселок

Красное-на-Волге

Красносельского

муниципального района

Костромской области

Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Костромской области от 09.11.2007г. №210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области»(с изменениями и дополнениями), законом Костромской области от 09.07.2007г. №176-4-ЗКО «О системе оплаты труда лиц, замещающих государственные должности Костромской области, и государственных служащих Костромской области»(с изменениями и дополнениями), законом Костромской области от 24.04.2008г. №305-4ЗКО «О соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Костромской области»(с изменениями и дополнениями), Положением о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области» от 29.12.2007г. №73 (с изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов от 12.12.2077г. №63 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,» статьей 35.1  Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, Положением о контрольно-счетном органе городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, принятым решением Совета депутатов городского поселения от 26.12.2012г. №200, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя  контрольно-счетной комиссии городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района  Хоменко Людмилу Владимировну с 29 января 2014 года.

2. Установить председателю контрольно-счетной комиссии городского поселения должностной оклад (0,5 ставки) в размере 3470,0 рублей (с индексацией 2012г. и 2013г.) и ежемесячные денежные выплаты:

-  денежное поощрение в размере 100 процентов должностного оклада;

- за особые условия муниципальной службы в размере 175 процентов
должностного оклада;

- за выслугу лет на муниципальной службе в размере 30 процентов
должностного оклада;

- за классный чин муниципальной службы;

- иные дополнительные выплаты в соответствии с законом Костромской области
«О муниципальной службе в Костромской области» от 09.11.2007 года №210-4-
ЗКО (с изменениями и дополнениями).

3. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения   Недорезову В.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

В.Н.Недорезов

Председатель Совета депутатов

           А.Ю.Федотов